Ｏｓａｋａ Ｉｃｅ Ｈｏｃｋｅｙ Ｆｅｄｅｒａｔｉｏｎ
ＲａｃｔａｂＤｏｍｅ、3-7-16Ｍｉｓｔｕｓｈｉｍａ、Ｋａｄｏｍａｓｈｉ

Ｏｓａｋａ　571-0015

ＴＥＬ072-883-8145　ＦＡＸ072-883-8146

info@oihf.jp

           令和 4 年 3 月 11 日

各　　位

　拝啓　早春の候ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。

また平素から本連盟の事業運営に、格別のご高配を賜り深く感謝申しあげます。

さて、下記の日程にて定例のジュニアチームの監督会議を開催いたしますのでご

案内いたします。

ご多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、何とぞご出席くださいますようにお願い

申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

〔第一部　小学生・中学生・女子監督会議〕

令和 4 年 ４ 月 24 日㈰10：00～

Osaka Ice Hockey House ２Ｆ会議室

〠556-0015 大阪市浪速区敷津西1-11-2

〔第二部　高校生監督会議〕

令和 4 年 ４ 月 24 日㈰13：30～

Osaka Ice Hockey House ２Ｆ会議室

〠556-0015 大阪市浪速区敷津西1-11-2

《会場へのアクセスについて》

会場には駐車場がありません。公共交通機関でのご来場をお勧め致します。

※大阪メトロ　御堂筋線大国町駅②番出口から徒歩3分。

不明な点がございましたら大阪府アイスホッケー連盟　下瀬まで　Mobile　090********

【 日 時 】

【 会 場 】

大阪府アイスホッケー連盟

会 長 福 西 実 雄

（　公　印　省　略　）

【 日 時 】

【 会 場 】